Приложение 5
Факультет Вычислительной математики и кибернетики МГУ имени М.В.Ломоносова
Информация о трудоустройстве выпускников образовательных организаций за последние 3 года 

	
	
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Код

	Наименование профессии, специальности, направления подготовки
	Кол-во

выпускников
	Кол-во

трудоустроен ных выпускников
	Кол-во

выпускников
	Кол-во

трудоустроен ных выпускников
	Кол-во

выпускников
	Кол-во

трудоустроен ных выпускников

	
	Бакалавриат
	
	
	
	
	
	

	01.03.02
	Прикладная математика и информатика
	268
	268
	279
	279
	262
	262

	02.03.02
	Фундаментальная информатика и информационные технологии


	10
	10
	15
	15
	14
	14

	
	Магистратура
	
	
	
	
	
	

	01.04.02
	Прикладная математика и информатика
	238
	238
	249
	249
	206
	206

	02.04.02
	Фундаментальная информатика и информационные технологии


	0
	0
	2
	2
	2
	2

	
	
	
	
	
	
	
	


